
Anmeldeformular Ski-/Snowboardkurs 
 
Adressdaten 

Name, Vorname       
wenn Adressdaten vorhanden 
dann nur Änderungen eintragen 

 Adressdaten vorhanden  

Straße, Nr.       
PLZ, Ort       
Telefon       
email       
Bezahlung: bar im Bus 
 Abbuchung 

 
 

wenn Abbuchung  
Kontonummer/IBAN       
Bank       
Bankleitzahl/BIC       
Ich stimme der Abbuchung zu  
 
Teilnehmerdaten 

Name, Vorname Geb. 
datum 

TGH 
Mit- 

glied  

Teil-
nahme 
2023 

Kurs Können  Kurstag Busfahrt & 
Einstieg 

 
 
Hier bitte alle Teilnehmer auflisten. 

  damit können 
Kursinformat-
ionen über-
nommen 
werden. 

Ski 
Snowboard 
Frei (freies 
fahren) 

Anfänger 
Aufsteiger 
Fortge-
schritten 

1.
 

13
.0

1.
20

24
 

2.
 

20
.0

1.
20

24
 

3.
 

27
.0

1.
20

24
 

4.
 

03
.0

2.
20

24
 Bus 

Eigene 
Anreise 

Hofen 
Ebnat 

              - -  - - 

              - -  - - 

              - -  - - 

              - -  - - 

              - -  - - 

 
Leihmaterial Snowboard 

Leihmaterial für Name Board Schuhe Stellung Goofy /  Regular 

       Körpergröße       cm  Schuhgröße       weiß nicht 

       Körpergröße       cm  Schuhgröße       weiß nicht 

       Körpergröße       cm  Schuhgröße       weiß nicht 

       Körpergröße       cm  Schuhgröße       weiß nicht 

       Körpergröße       cm  Schuhgröße       weiß nicht 

 
Weitere Informationen/Bemerkungen (auch AOK Mitglied, Stadtwerke Kundenkarte oder Familienpass) 

Bemerkungen:        
      
      
      

Wir weisen darauf hin, dass bei allen Veranstaltunge n wie 
Kurse, Ausfahrten und Freizeiten fotografiert wird und die 
Bilder im Nachgang verwendet werden. Die Fotos werd en 
in unserem Winterprogramm, auf unsere Homepage und in 
Presseberichten verwendet. 

Weitere Informationen unter www.tghofen.de ,  
email: ski@tghofen.de oder  
telefonisch unter  
Thomas Forner 07361 350111 oder  
Florian Albat 07361 740966 
Rücksendung per email  an ski@tghofen.de oder  
per Post 
Thomas Forner, Droste-Hülshoff-Weg 31, 73431 Aalen  

 

 

 

 

 


